[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 24.04.2013 № 180-р

	6-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 133-р «О проведении творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск-Камчатского городского округа - герба Петропавловск-Камчатского городского округа»

В целях уточнения условий исполнения сметы расходов на проведение творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск-Камчатского городского округа - герба Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденной   решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 133-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  приложение 2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 133-р
«О проведении творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск-Камчатского городского округа - герба Петропавловск-Камчатского городского округа», заменив слова «размер суммы изменению не подлежит» словами «размер суммы не подлежит изменению               в сторону увеличения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко